



POLSKI  
ZWIĄZEK  
ŻEGLARSKI  
POLISH  
YACHTING  
ASSOCIATION

al. ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa  
PGE Narodowy  
tel.: +48 22 541 63 63, fax: +48 22 541 63 69  
e-mail: pyabiuro@pya.org.pl, www.pya.org.pl  
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie  
XIV Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000081118, NIP: 5211184399, REGON: 007014979

Warszawa, 26 września 2023 r.

**PROF. DR HAB. BARTOSZ MOLIK**  
**JEGO MAGNIFICENCJA REKTOR**  
**AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO JÓZEFA**  
**PIŁSUDSKIEGO W WARSZAWIE**

*Magnificencjo Rektorze, Szanowna Kadro Naukowo-Dydaktyczna,  
Drodzy Studenci,*

Bardzo dziękuję za zaproszenie na uroczystą inaugurację Roku Akademickiego warszawskiej Akademii Wychowania Fizycznego im. Józefa Piłsudskiego. Niestety, wcześniej podjęte zobowiązania nie pozwalają mi osobiście uczestniczyć w uroczystości.

Każdego roku mury Uczelni opuszczają wykształceni ludzie, którzy w życiu społecznym pełnią odpowiedzialne role – promują zdrowy styl życia, dbają o nasze zdrowie, doskonałą nas w różnych sportach jako trenerzy i instruktorzy, troszczą się o kondycję psychofizyczną wielu pokoleń, wypełniając misję nakreśloną ponad 90 lat temu przez patrona uczelni Józefa Piłsudskiego, który marzył o wolnej Polsce, wolnym narodzie polskim i marzeniom tym podporządkował swoje życie, nadając im moc sprawczą.

Uroczysta inauguracja roku akademickiego to wyjątkowy moment, który symbolizuje rozpoczęcie kolejnego fascynującego etapu w życiu uczelni oraz wszystkich związanych z nią osób, będących częścią wyjątkowej społeczności, która nie tylko kształci, ale również inspiruje do aktywnego stylu życia, zdrowego rozwoju i promowania sportu jako integralnej części życia społecznego. Decyzja o podjęciu studiów w AWF Warszawa jest dowodem zaangażowania w te wartości i gotowości do tworzenia pozytywnego wpływu na społeczeństwo. W trakcie rozpoczynającego się roku akademickiego będzie wiele okazji do podejmowania nowych wyzwań, współpracy z innymi studentami, korzystania z bogatej oferty uczelni i kształcenia się na najwyższym poziomie.

W imieniu całej społeczności żeglarskiej oraz kadry naukowo-dydaktycznej zaprzyjaźnionej Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku, życzę Państwu owocnego, inspirującego i pełnego sukcesów roku akademickiego. Niech Wasza pasja do sportu i aktywnego stylu życia nigdy nie gaśnie, a każdy dzień będzie okazją do nauki, rozwoju i tworzenia przyszłości, o jakiej marzycie.

*Z wyrazami szacunku i żeglarskim pozdrowieniem*



Prezes  
Polskiego Związku Żeglarskiego

*T. Chamera*  
dr Tomasz CHAMERA